
  

 

30 år med Samisk kirkeråd 

 

Lørdag 5. november fylte Samisk Kirkeråd 30 år. Jubileet ble feiret i Grønnåsen kirke i Tromsø. 
Dette var en stor festdag for å feire arbeidet som er blitt gjort for å fremme, verne og samordne 
samisk kirkeliv gjennom 30 år. 
  
Både generalsekretær i Samisk kirkeråd, Kristina Labba, og leder for Samisk kirkeråd Sara Ellen 
Anne Eira kom på talerstolen for å komme med sine hilsener til forsamlingen. De uttrykte at dette 
er en gledens dag for samisk kirkeliv, at vi nå kan feire at Samisk kirkeråd har eksistert og 
markert seg i 30 år.  
  
I forbindelse med jubileet er det også utgitt en antologi med tekster om samisk kirkeliv. Den har 
fått navnet Livskraftig og likeverdig. Samisk Kirkeråd i 30 år. En antologi med bidragsytere fra 
Sápmi. 

Les mer om jubileumsfeiringen her 

 

 

  

   

 

 

Søk strømstøtte senest fredag  

Regjeringen har lyst ut strømstøtte til lokalkirken. 
Kirkelige fellesråd i prisområde 1, 2 og 5 kan søke 
om tilskudd. Fristen for å søke er fredag 11. 
november kl 23.59. Les mer på KAs nettsider. 

Les mer 
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Valghåndbok for Kirkevalget 2023 

Valghåndboken for Kirkevalget gir menighetsråd, 
bispedømmeråd, nominasjonskomitéer, valgstyrer og 
valgråd informasjon om deres ansvar og oppgaver. 
Mer informasjon om neste års kirkevalg finner du 
på ressursbanken.no/kirkevalg. 

Les mer 

 

 

 

 

Samarbeid med kommunen om 

beredskap 

Hvordan få i gang samarbeid med kommunen om 
beredskap? Et nytt kurs på læringsplattformen 
beskriver hvordan kirken kan samarbeide med 
kommunen om beredskap – gjennom en formalisert 
avtale. 

Les mer 

  

   

Webinarer og frokostmøter  

 

Kors, kappe og kreativitet 
10. november kl. 09.00: Les mer og meld deg på her 
  
En verden uten utnyttelse: Kirken som økonomisk aktør og ansvarlig forvalter 
17. november kl. 09.00: Les mer og meld deg på her 
  
Hva stimulerer til frivillighet i en menighet? 

24. november kl 09.00: Les mer og meld deg på her 

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på ressursbanken.no/webinar 
 

 

   

Fikk du med deg disse sakene? 
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Kirken til klimatoppmøte 

Er klima det viktigste moralske og 
politiske tema i vår tid? Har vi et 
spesielt ansvar, som kirke fra et 
land der vår velstand i stor grad er 
bygget på oljeindustri? 
  
Les mer her 

 

 

– En gave til rett tid 

Mange hadde møtt frem i Hamar 
domkirke for å ta et siste farvel 
med Rosemarie Kohn, den første 
kvinnelige biskopen i Norge. 
Preses Olav Fykse Tveit beskrev 
henne som en gave til Den norske 
kirke og til det norske samfunnet.  
  

Les mer her 
 

 

Sammen for en 

inkluderende kirke 

Sammen med Helt med skal Den 
norske kirke jobbe for å bli mer 
mangfoldig og inkluderende. – Et 
viktig arbeid for å være en åpen og 
tjenende folkekirke, sier HR-sjef. 
Alle menigheter, fellesråd og 
bispedømmer kan være med. 
  

Les mer her 
  

   

Søk om støtte 

Stimuleringsmidler til å starte opp sorggrupper for unge 

Søknadsfrist 1. desember kl 12.00. Les mer og søk her 
 

 

   

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det 
videresendt kan du melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet. 

  
Vil du melde deg av nyhetsbrevet? Trykk her  

     

 

 

 

   

post.kirkeradet@kirken.no 
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